A D P E R P E T U A M R E I M E M O R I A M 

Martyrum sanguinem semen esse christianorum non in prioribus tan

tum Ecclesiae aetatibus clarissime patuit, verum etiam per saeculorum 

decursum et nostris etiam temporibus manifesto apparet. Quod quidem in 

Ugandia Africae Centralis regione illa plurium Beatorum Martyrum san

guine irrigata et apostolico Patrum Societatis Missionariorum Africae zelo 

concredita, feliciter evenire novimus ac vehementer gratulamur. In ea 

namque ac potissimum in vicariatu apostolico de Uganda, qui territorii 

amplitudine quam maxime patet, fidelium et catechumenorum numerus 

nec non eruditionis caritatisque opera tantum postremis hisce temporibus 

increverunt, ut nequeat vicariatus ille ab uno regi et gubernari Pastore. 

Quapropter, quo fidei christianae incremento et animarum curae melius 

aptiusque illic consulatur, de venerabilium fratrum Nostrorum S. R. E. 

Cardinalium S. Congregationi de Propaganda Fide praepositorum consilio, 

a vicariatus de Uganda territorio occidentalem partem, vulgo Western 

Province nuncupatam, distrahere et novum ibi vicariatum erigere cen

suimus. Suppleto igitur, quatenus opus sit, quorum interest, vel eorum, 

qui sua interesse praesumant consensu, omnibus mature perpensis, Nos, 

de Apostolicae potestatis plenitudine, a vicariatu apostolico de Uganda 

partem illam seiungimus ac separamus, quae quatuor haec civilia territoria 

complectetur, nempe de Bunyoro, Ankole, Toro et Kigezi-, ac novum ex illa 

vicariatum apostolicum de Buwenzori nuncupandam, erigimus et constitui

mus, cuius fines iidem erunt ac praefatorum civilium territoriorum confinia. 

Novum autem vicariatum hunc de Buwenzori dilectis Filiis Societatis, 

quam antea memoravimus, Missionariorum Africae Patribus libenter con

credimus. Eidem insuper vicariatui eiusque pro tempore Vicariis Apostolicis 

omnia tribuimus iura privilegia et potestates, quibus ceteri per orbem vi

cariatus apostolici eorumque vicarii iure communi fruuntur et gaudent; 

eosque iisdem adstringimus oneribus et obhgationibus, quibus ceteri ad

stringuntur. 

Quae omnia ut supra disposita et constituta, rata ac valida esse volumus 

et iubemus, contrariis quibuslibet minime obstantibus. Harum vero Litte-
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rarum transumptis aut exeerptis etiam impressis, notarii publici cuiusvis 

manu subscriptis ac sigillo alicuius viri in ecclesiastica dignitate vel officio 

constituti munitis, eamdem prorsus volumus fidem haberi, quae hisce prae

sentibus tribueretur, si exhibitae vel ostensae forent. Nemini igitur hanc 

paginam erectionis, constitutionis, concessionis et voluntatis Nostrae 

infringere vel ei contraire liceat; si quis vero ausu temerario hoc attentare 

praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Apostolo

rum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Eomae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo tricesimo quarto, die vicesima octava mensis Maii, Pontificatus 

Nostri anno tertiodecimo. 

Fr. TH. PIUS, O. P., Card. BOGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 

Cancellarius S. B. E. S. C. de Propaganda Fide Praef. 

Dominicus Spolverini, Archiep. Lariss., Prot. Apostolicus. 

Vincentius Bianchi-Gagliesi, Protonotarius Apostolicus. 

Loco Plumbi 

Reg. in Cane. Ap., vol. L, n. 46. - Al . Trussardi. 
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ACTA SS. CONGREGATIONUM 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 
BEATISSIMAE VIRGINIS MARIAE A SS.MO ROSARIO 

SEU POMPEIANA 

D E M U T A T I O N E P R A E L A T U R A E « N U L L I U S » F I N I U M 

D E C R E T U M 

Praelatura nullius B. Virginis Mariae a Ssmo Rosario seu Pompeiana 

praeclarissima est tum Mariani cultus observantia ac fervore, tum prae

stantia operum religionis, quae sub protectione ac veluti sub oculis Dei

parae aluntur et provehuntur, tum etiam Christifidelium frequentia qui, 

ob peculiarem erga Beatam Mariam Virginem a Ssmo Rosario devotionem, 

ad eius Basilicam undique veneraturi accedunt. Ut autem memorata Prae

latura, inclusa nunc Marialibus Aedibus et adnexis Operibus, congruum 

aptumque habeat externum territorium, quo uberius vita religiosa ibidem 

explicari valeat, utque fideles qui in civitate Pompeiana, vel prope conti

nens Sanctuarium incolunt illudque frequentant atque a Sede propriae 

dioecesis dissiti exstant, pro ipsorum bono ac commodo sub spirituali 

regimine ac iurisdictione eiusdem Praelaturae maneant, Ssmus Dominus 

Noster Pius Div . Prov. Pp . X I , re maturo consilio perpensa, peroppor

tunum duxit, dum industriosa modo impenditur opera ad Basilicam 

B. M. Virginis affabre amplificandam, ambitum quoque Praelaturae esse 

dilatandum: cernens id et in maiorem Genitricis Dei gloriam et in fidelium 

utilitatem cessurum. Quare, Apostolicae potestatis plenitudine ac sup

plet o, quatenus opus sit, quorum intersit eorumve qui sua interesse prae

sumant consensu, praesenti Consistoriali Decreto statuit, ut Praelatura 

Pompeiana his, qui sequuntur, circumscribatur Umitibus: ad orientem 

a via SarnelU et via Cr apolla; ad meridiem a canale Bottaro, via Asto-

lella, cursu fluminis Sarno, ac dein canale Fontanelle et alveo eiusdem 

nominis; ad occidentem ab extrema parte alvei Fontanelle, alveo Bonifica 
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del Sarno, via S. Antonio et via Ponte Zappetto; ad septentrionem a via 

Casone Grotta et via Sarnelli. Territorium itaque supra descriptum a 

respectivis dioecesibus Nolana et Castri Maris, ad quas ex parte hactenus 

pertinuit, plene ac perpetuo dismembretur, idemque posthac territorium 

praefatae Praelaturae esto. Decrevit insuper Sanctitas Sua ut Pontificium 

Sanctuarium Pompeianum, quod Constitutione Apostolica «Beatissimae 

Virginis », die 8 Maii 1926 edita, praefatae Praelaturae attributum fuit. 

eidem, sicut antea, coniunctum remaneat, distinctam tamen retinens 

iuridicam personalitatem; illudque, una cum adnexis Operibus, Praelatus 

nullius Pompeianus tam in spiritualibus quam in temporalibus admini

strant sub immediata dependentia Sanctae Sedis. 

Ad haec exsecutioni mandanda, eadem Sanctitas Sua deputare dignata 

est Excmum P. D. Antonium Anastasium Bossi, Patriarcham Constanti-

nopolitanum et Praelatum memoratae Praelaturae, eidem tribuens neces

sarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quamlibet personam in dignitate ecclesiastica constitutam; facto 

onere transmittendi quam primum ad hanc S. Congregationem authen

ticum exemplar actus peractae exsecutionis. Contrariis quibusvis non 

obstantibus. 

Datum Bomae, ex Aedibus S. Congregationis Consistorialis, die 8 Mah 

anni .1935. 

Fr. R. C. Card. Boss i , a Secretis. 

L . , © S. 

V. Santoro, Adsessor. 

II 

PROVISTO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X I , succes

sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis, singulas quae sequuntur 

Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum: 

25 Aprilis 1935. — Titulari episcopali ecclesiae Tiniensi praefecit E. P. 

Iosephum Philippe, Superiorem generalem Congregationis sacerdotum a 

S. C. L, quem constituit Coadiutorem cum iure futurae successionis E x c 

P. D. Petri Nommesch, Episcopi Luxemburgensis. 

1 Maii. — Cathedrali ecclesiae Tirasonensi E x c . P. D. Nicanorem Mu-

tiloa, hactenus Episcopum Tit. Ilieropolitanum; 

— Cathedrali ecclesiae Oxomensi R. D. Thomam Gutiérrez Diez, cano-^ 

nicum cathedralis ecclesiae Palentinae; 
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I Maii. — Cathedrali ecclesiae Mondoniensi E. D. Benjamin De Arriba